kS 	'VhC

DIARIO OFICIAL 	A-

.

IP 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAo

Ano V - Edição N° DCLXXXV de 12 de Abril de 2021

ATUALIZAÇAO DE SOFTWARE DE OPERAÇÃO. CALIBRAÇÃO DE TRÊS BALANÇA DE PESAGEM
DOS CICLOS FAVORECIDO: J.B.B MAGALHAES FILHO EIRELI, CNPJ 36.569.71 110001-29 VALOR
GLOBAL: R$ 5.900,0C (CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS) FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO
ART. 24. ART. 23, INCISO II. ALÍNEA 'A' DA LEI NO 8.666193. ATUALIZADOS PELO DECRETO NP
9.412. DE 18 DE JUNHO DE 2018. DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA PELA SECRETARIA
GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ E
RATIFICADA PELO MESMO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 07 DE ABRIL DE 2021. PEDRO DA SILVA
BRITO SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 373/2021

A SECRETARIA GEF AL DE INFRAESTRUTURA DO MUNIQPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL NP 21040701-SEINFRA. RESULTANTE
DA DISPENSA DE LCITÃO N° 01.'2021-SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
GERAL DE INFRAESRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26
782 0340 2.097 FUNCIONAMENTO DO SISTEMA RODOVIÁRIO MUNICIPAL, ELEMENTO DE
DESPESA N ° 3.3.0.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA. FONTE DE
RECURSOS: 100100(1000 RECURSO ORDINÁRIO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PRE/ENTIVA E CORRETIVA EM USINA DE ASFALTA. SUBSTIT4ÃO E
PROGRAMAÇÃO DE CONTROLADOR LÓGICO PROGRAMÁVEL (CLP). ATUALIZAÇAO DE
SOFTWARE DE OPERAÇÃO. CALIBRAÇÃO DE TRÊS BALANÇA DE PESAGEM DOS CICLOS.
CONFORME DESCRIMINAÇÃO NO ANEXO DESTE CONTRATO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A1É
90 (NOVENTA) DIAS. CONTRATADA: J.B.B MAGALHAES FILHO EIRELI, CNPJ 36.569.711/0001-29.
ASSINA PELA CONTRATADA -  JO BATISTA BRITO MAGALHES FILHO. ASSINA PELO
CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VALOR: R$ 5.900,00 (CINCO MIL E NOVECENTOS
REAIS). VIÇOSA DO OEARÁ (CE). 07 DE ABRIL DE 2021. PEDRO DA SILVA BRITO SECRERIO
GERAL DE INFRAES'T RUTURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Aviso de Adendo ao Edital de Licitação: 312021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Secretária de
Educação do Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ADENDO ao Edital do
CHAMADA PUBLICA N° 0112021SEDUC. para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAFvILIAR PARA ALIMENLÇÃO ESCOLAR, PARA FORMAÇÃO DE KITS
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE,
EM VIRTUDE DA PA\IDEMIA DE COVID/19. Os interessados deverão apresentar a documentação
para habilitação e Projeto de Venda no período até 03/0512021 até as 09:00 horas, e em ato continuo
dará início a sessão de abertura, analise e julgamento dos documentos dos interessados, na sala da
comissão de licitação à Rua José Siqueira, 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, onde as alterações
estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:00h, e no site: www.licitacoes.tce.ce.gov.br/
.chttp://www.licitacoes.te.ce.gov.br/>, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php . Viçosa do Ceará. 08 de abril de
2021, Willia Maria OIivtira de Andrade. Secretária de Educação.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará [nrp1
CNPJ 104624970001-13

ww vicosa ce gov brdiorioofioal'id=709

aDOM
	 Pégia(s} 37 dc 38